

PACHET ELECTRIC 2

I.D.: 70307408

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.782,02 RON - 2.782,02 RON

Descriere: CORP IP65 NEECHIPAT PT TUB LED 2X18 - 44,5378 LEI X 18 BUC = 801,6807 LEI TUB LED 120CM 18W - 15,1261 LEI X 14 BUC = 211,7647 LEI CORP IP65 NEECHIPAT PT TUB LED 2X9-33,1933 LEI X 9 BUC = 298,7395 LEI TUB LED 18W - 12,1849 LEI X 22 BUC = 268,0672 LEI TUB LED 9W - 9,8319 LEI X 18 BUC = 176,9748 LEI PRIZA DUBLA CU CP 16A - 7,8151 LEI X20 BUC = 156,3025 LEI INTRERUP. DUBLU 10A - 7,3109 LEI X 146,2185 LEI INTRERUP SIMPLU 10A - 6,0504 LEI X 20 BUC = 121,0084 LEI CABLU MYYM 2X1 - 1,4286 LEI X 20 ML = 28,5714 LEI CUTIE SIGURANTE 2M PT 1 RAND USA TRANSP.- 8,8235 LEI X1 BUC = 8,8235 LEI STECHER SUCHUKO ALB CU INEL HELIUM - 11,3445 LEI X 10 BUC = 113,4454 LEI STECHER SUCHUKO ALB CU IESIRE LATERALA HELIUM - 7,5630 LEI X10 BUC = 75,6303 LEI INTRERUP AUT 2P 16A C 4,5kA - 18,4874 LEI X 7 BUC = 129,4118 LEI INTRERUP AUT 2P 10A C 4,5kA - 18,4874 LEI X 11 BUC = 203,3613 LEI STARTER S2 18W - 2,1008 LEI X 20 BUC = 42,0168 LEI
